
Contacto

Teléfono 922759937
Fax 922759930
Correo Electrónico 
contratacion@granadilladeabona.org

Dirección Postal

Plaza González Mena s/n
(38600) Granadilla de Abona España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-4/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-02-2020
a las 11:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía De Cultura, Juventud, Fiestas, Comunicación y Relaciones Institucionales, Participación Ciudadana y
Turismo del Ayuntamiento de Granadilla de Abona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPepU%2FhcavV7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: elaboracion de decoracion con montaje y desmontaje en las carrozas,actuacion
musical de ahinoa aguilar,cobertura fotografica y audiovisual de la cabalgata de reyes 2020

Presupuesto base de licitación
Importe 7.768,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.260 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JESUS MANUEL BRITO CARBALLO
NIF 45731639A
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.260 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.768,2 EUR.

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPepU%2FhcavV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7843bf14-61f4-41a1-8a41-be2c7ef9de66


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/01/2020
Plazo de Formalización Hasta el 03/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/01/2020 a las 10:42

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oqLXnWGfIN5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004911627 |  2020-768000 | lun, 03 feb 2020 11:42:44:777 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90476795993567277429966426462091082352 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oqLXnWGfIN5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

